STAHUBER

zum Obhoin...

Landgasthof Gastehaus

Sonntag 13. Dezember:
(11.30 — 13.30 Uhr & 17.30 — 19.30 Uhr)

Rostbraten (220g) von der bayerischen Bullenlende /
haus’gmachte Rostzwiebeln / Kartoffel-Rosti

Fischduett (Lachsfilet — Zander) / LimettensoR’ /
griine Tagliatelle / Buttergemiise

% Ente /

Kartoffelknodel / Apfelblaukraut
% Ente /

Kartoffelknédel / Apfelblaukraut

Rindsroulade - g’schmort im eigenen Saft /
hausg’machte Butterspatzle

Kalbsleber in der Sesamkruste /
Remoulade / Kartoffel-Rucolasalat

Krustenbraten (Schulter, Wammerl) /
DunkelbiersoR’ / Kartoffelknédel / Krautsalat

Putenschnitzel gebacken /
Preiselbeeren / Pommes frites

winterlicher Salat in Balsamicodressing /
Rinderlendenstreifen / gehobelter Parmesan

griine Tagliatelle /
Tomaten-Sahneragout / gebratenes Gemiise / Parmesan gehobelt

kleiner gemischter Salat

15.80

17.50

11.50

16.50

13.50

12.80

10.50

11.50

13.80

9.50

2.90

Bestellung und Reservierung:
per whatsapp unter: 01573-3953688 / mit Name und Abholzeit
telefonisch ab 10.00 Uhr unter 08063 / 9668

Vorankiindigung:

1 & 2. Weihnachtsfeiertag:
Festliches Essen zum Obhoin (Ente, Wild, usw)
auf Vorbestellung (bis 20.12.), mit eigenen Tépfen
Speisekarte auf unserer Homepage!

Wir wiinschen Allen eine besinnliche Weihnachtszeit ©




