

[zum Obhoin...](#)

Sonntag 13. Dezember:

(11.30 – 13.30 Uhr & 17.30 – 19.30 Uhr)

Rostbraten (220g) von der bayerischen Bullenlende / haus'gmachte Röstzwiebeln / Kartoffel-Rösti	15.80
Fischduett (Lachsfilet – Zander) / Limettensoß' / grüne Tagliatelle / Buttergemüse	17.50
¼ Ente / Kartoffelknödel / Apfelblaukraut	11.50
½ Ente / Kartoffelknödel / Apfelblaukraut	16.50
Rindsroulade - g'schmort im eigenen Saft / hausg'machte Butterspätzle	13.50
Kalbsleber in der Sesamkruste / Remoulade / Kartoffel-Rucolasalat	12.80
Krustenbraten (Schulter, Wammerl) / Dunkelbiersoß' / Kartoffelknödel / Krautsalat	10.50
Putenschnitzel gebacken / Preiselbeeren / Pommes frites	11.50
winterlicher Salat in Balsamicodressing / Rinderlendenstreifen / gehobelte Parmesan	13.80
grüne Tagliatelle / Tomaten-Sahneragout / gebratenes Gemüse / Parmesan gehobelt	9.50
kleiner gemischter Salat	2.90

Bestellung und Reservierung:

per whatsapp unter: 01573-3953688 / mit Name und Abholzeit
telefonisch ab 10.00 Uhr unter 08063 / 9668

Vorankündigung:

1 & 2. Weihnachtsfeiertag:

Festliches Essen zum Obhoin (Ente, Wild, usw)
auf Vorbestellung (bis 20.12.), mit eigenen Töpfen
Speisekarte auf unserer Homepage!

Wir wünschen Allen eine besinnliche Weihnachtszeit ☺